W—; Skiverband SbLDEN
= Bezirk Imst

- Offizielle Ergebnisliste

4 - Bezirke Super-G Schiiler u. Jugend 2019 Vorlaufer:

Solden :a"k

Ort und Datum: Sdlden / Giggijoch / Rosskirpllift, ar us

10.02.2019 Gruner
Matteo

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchfiihrender Verein: SC Sélden / Hochsdlden Alpiner Schilauf - Super-G

(6048) Kampfgericht: Gen.Nr. 6AL308P
Chefkampfrichter: Prantl Gottfried KR (AUT) ) )
Schiedsrichter: Neurauter Marco KR (AUT) Ausschreibung: bezirksoffen
Schiedsrichter-Assistent: Klotz Hubert KR (AUT) F-Wert:
Wettkampfleiter: Gstrein Rainer KR (AUT) 1190
Startrichter: Scheiber Alois KR (AUT) Zuschlag Herren:
Zielrichter: Leiter Dominik KR (AUT) 127,81
Streckendaten: Zuschlag Damen:
Durchgang: 1 122,87
Startzeit: 12:00 Wetterdaten:
Kurssetzer: Schépf Romed Wetter: teils sonnig
Strecke: FIS Strecke ROSSKIRPL Schnee: griffig
« _RO ials 40
Homologierung: 10269/11/11 Temp. Start: -6 Ziel: -4
Starthohe: 2720 m Zielhéhe: 2380 m
Hoéhendifferenz: 340 m
Anzahl Tore: 33 Richtungsand.: 31
Gemeldete Starter: 100
In der Wertung: 88 (88,00%)
Schiiler U14 weiblich (2005 - 2006) Punktezuschlag: 122,87
1 15 600509815 LAPPER Paulina 2006 W SC Arlberg / T Uldw 1:08,20 0,00 59,55
2 27 614900281 PICHLER Paula 2005 W SC Aldrans Uldw 1:09,00 0,80 74,20
3 7 607400648 NEUNHAUSERER Sandra W WSV Neustift Uldw 1:09,03 0,83 74,75
2005
4 28 601600703 REITER Larissa 2006 W SC Ehrwald 1907 Ul4w 1:09,31 1,11 79,88
5 21 612800157 OEG Elisa 2006 W SC Pfunds Ul4w 1:09,43 123 82,08
6 3 604801795 HALL Emily 2005 W SC Solden Uldw 1:09,94 1,74 91,43
7 13 600509743 ESS Lena 2005 W SC Arlberg /T~ Ul4w 1:09,97 177 91,98
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Skiverband
Bezirk Imst

Solden Alpiner Schilauf - Super-G

Rang StNr OSV-Code Name

Schiiler U14 weiblich (2005 - 2006)
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24

9
22
16
25
30

8

5

19
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607400675 STERN Romana
607500144 FALKNER Lea
616100105 WALSER Dana
600900478 MULLER Rebecca
604801602 PULT Viktoria
617400107 PRANGER Laura
607400642 DANLER Hannah
607000665 FLUNGER Anna
607400650 MAIR Lena
606600880 HOFHERR Eva

622401641 SCHONENBERGER
Celin
607200592 FEDERSPIEL Lara

616100132 GUNDOLF Anna
600510201 FALCH Evita
604801998 SCHOPF Sophie
600900507 KLOTZ Selina
600509805 ZAUSER Elisa
604801856 ARNOLD Vanessa

607200620 FEDERSPIEL Lea-
Marie
601600650 SCHENNACH Leonie

621700274 GEIGER Hannah

StNr OSV-Code Name

Schiiler U16 weiblich (2003 - 2004)

3

36 600509494 ESS Nina
37 604801662 SCHOPF Elena
38 607400625 RANALTER

Magdalena
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Gen.Nr.: 6AL308P

JG M/WVereinsname

2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005

2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005

2006
2006

JG M/WVereinsname

2003 W SC Arlberg /T

W WSV Neustift
W SC Niederthai

W SV Arzl

W SC Berwang
W SC Sélden
W SC Gschnitz

W WSV Neustift

W SC Mutters

W WSV Neustift

W SK Lermoos

W SK Ladis/Obladis

W SK Nauders

W SV Arzl

W SC Arlberg / T

W SC Solden
W SC Berwang

W SC Arlberg / T

W SC Sélden
W SK Nauders

4 - Bezirke Super-G Schiiler u. Jugend 2019

Soélden / Giggijoch / Rosskirpllift, 10.02.2019

Klasse Ges.Zeit Diff.
Rennpkt.

W SC Ehrwald 1907 Ul4w 1:18,70 10,50
W SPV Fiss

2004 W SC Solden

2003 W WSV Neustift

v
A
Marco's
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Punktezuschlag:
122,87
Uldw 1:10,00 180 92,53
uldw 1:10,91 271 109,20
Uldw 1:10,93 273 109,56
Ul4w 1:11,01 281 111,03
uldw 1:11,12 292 113,05
Uldw 1:12,00 3,80 129,17
Uldw 1:12,01 381 129,35
Uldw 1:1293 4,73 146,21
Uldw 1:1325 505 152,07
ul4w 1:1351 531 156,83
Ul4w 1:1351 531 156,83
Uldw 1:13,64 544 159,22
Ul4w 1:13,73 553 160,87
Uldw 1:13,79 559 161,96
Ul4w 1:14,03 583 166,36
Uldw 1:14,62 642 177,17
Uldw 1:14,83 6,63 181,02
Uldw 1:1495 6,75 183,22
Uldw 1:1542 722 191,83
251,92
Ul4w 1:18,73 1053 252,47
Klasse Ges.Zeit Diff.
Rennpkt.
Punktezuschlag:
122,87
uléw 1:06,22 000 23,27
Ulew 1:06,44 022 27,30
uiew 1:06,66 044 31,33
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39
40

33
35
32

Solden Alpiner Schilauf - Super-G

601800508 SCHMID Michelle

620100195 NEURAUTER Ann-
Kathri
607000632 FRITZ Magdalena

611500212 HACKL Anna
607000646 STOCKER Julia

Jugend U18 weiblich (2001 - 2002)

A W DN P

44 604801700 PRANTL Sarah

43 611200284 WEIRATHER Linda
42 606600795 HOFHERR Isabel
41 606600768 HOFHERR Anne

Rang StNr OSV-Code Name

Schiiler U14 mannlich (2005 - 2006)
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14
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48
49
51
46
76

45
67

47
59
78
53
63
50
58

607500122 STEFAN Dominik
608000744 WALCHER Linus
612800152 ZANGERL Raphael
620400172 NEURAUTER Rene

607200534 MANGWETH
Yannick
609600354 ELLER Johannes

608800390 KNOFLACH
Christoph
604801765 KNEISL Severin

601200699 MANTL Paul
614300333 STURM Asaja
604801701 PRANTL Jakob
607500132 MULLER Leon
606600848 EHRET Louis

621700266 ACHENRAINER Paul 2005
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4 - Bezirke Super-G Schiiler u. Jugend 2019
Gen.Nr.: 6AL308P Soélden / Giggijoch / Rosskirpllift, 10.02.2019

2003 W SC See uléw 1:07,18 096 40,86
2003 W USV Skiclub Oetz Ul6w 1:08,40 2,18 63,21

2003 W SC Mutters ulew 1:08,41 219 63,39
2004 W SV Zams Winter Ul6w 1:10,83 461 107,73
2004 W SC Mutters uibw 1:12,69 6,47 141,81
Punktezuschlag:
122,87
2002 W SC Solden uisw 1:04,95 0,00 0,00
2002 W SV Wangle uisw 1:06,32 1,37 25,10
2002 W SK Lermoos uisw 1:07,96 3,01 55,15
2001 W SK Lermoos uisw 1:09,24 429 78,60

JG M/WVereinsname Klasse Ges.Zeit Diff.Rennpkt.
Punktezuschlag: 127,81

2005 M SC Niederthai Uldm 1:06,73 0,00 44,40
2005 M SV Reutte Uldm 1:07,66 093 61,60
2005 M SC Pfunds Ul4m 1:07,73 100 62,89
2005 M SC Haiming Ul4m 1:08,07 134 69,18
2006 M SK Nauders Ul4m 1:08,28 155 73,07
2005 M SC Steinach Ul4m 1:0855 182 78,06
2005 M SV Sistrans Uldm 1:08,57 184 78,43
2005 M SC solden Ul4m 1:08,65 192 79091
2006 M SC Breitenwang U14m 1:08,81 2,08 82,87
2006 M SC St.Leonhard Ul4m 1:08,88 215 84,17
2005 M SC Sélden Ul4m 1:09,08 235 87,87
2005 M SC Niederthai Uldm 1:09,26 253 91,20
2005 M SK Lermoos Uldm 1:09,37 2,64 93,23

M SPV Fiss Ul4dm 1:09,74 3,01 100,08
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15
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Rang StNr OSV-Code Name

69
57
68
70
77
74
73
64
79
52
65
72
60
66
61

Skiverband
Bezirk Imst

620100294 WEGSCHEIDER Nico 2006
602100321 PIRKNER Leon 2005
600510785 BARTELS Casper 2006
604801785 FENDER Sandro 2005
632900044 STINIG Joshua 2006
617500150 SINGER Lukas 2006
622500074 PLORER Elias 2006
621700337 WINKLER Johannes 2006
607000664 MUIGG Tobias 2006
611200323 HOSP Jonas 2005
611500291 SCHUTZ Maximilian 2006
602500855 PRAXMARER David 2006
620100239 ZOLLER Tobias 2006
601600661 SPIELMANN Julian 2006
622401619 FALKNER Simon 2006

Schiiler U16 mannlich (2003 - 2004)
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607200664 SCHRANZ Lukas 2003
607400714 STOCKL Johannes 2004
602500732 HORTNAGL Nico 2004
612800142 KLOTZ Adrian 2004
607000637 MUIGG Manuel 2004
616100104 WALSER Noah 2003
611500222 WOLF Philipp 2003
600802081 RAINER Alexander 2004
621700336 WINKLER 2004
Maximilian
607400685 FERCHL Simon 2003
632900029 WINKLER Florian 2004
612700197 HERZINGER Lukas 2004
612800147 MONZ Johannes 2003

=

M USV Skiclub Oetz U14 m
M TSV Fulpmes Uld m
M SC Arlberg / T Ul4 m
M SC Solden Uldm
M WSV Karres Uldm
M SPV Stanzach Uldm
M SPV Patsch Uld m
M SPV Fiss Uldm
M SC Mutters Uld m
M SV Wangle Uld m
M SV Zams Winter U14 m
M SK Gotzens Uldm
M USV Skiclub Oetz U14 m
M SC Ehrwald 1907 Ul4 m
M SK Ladis/Obladis U14 m

JG M/WVereinsname Klasse

M SK Nauders Ul6 m
M WSV Neustift Ulé m
M SK Gotzens Ule m
M SC Pfunds Ulé m
M SC Mutters Ule m
M SV Arzl Ule m
M SV Zams Winter U16 m
M SC Axams Ule m
M SPV Fiss U1l6 m
M WSV Neustift Ulé m
M WSV Karres Ule m
M WSV Héfen Ui m
M SC Pfunds U1l6 m

%
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4 - Bezirke Super-G Schiiler u. Jugend 2019
Solden Alpiner Schilauf - Super-G Gen.Nr.: 6AL308P

1:10,22
1:10,67
1:10,99
1:11,08
1:11,31
1:11,47
1:12,00
1:12,01
1:12,06
1:12,38
1:12,72
1:14,10
1:14,53
1:15,01
1:15,44

Ges.Zeit

3,49
3,94
4,26
4,35
4,58
4,74
5,27
5,28
5,33
5,65
5,99
7,37
7,80
8,28
8,71

Soélden / Giggijoch / Rosskirpllift, 10.02.2019

108,96
117,28
123,20
124,86
129,12
132,08
141,88
142,07
142,99
148,91
155,20
180,73
188,68
197,56
205,52

Diff. Rennpkt.
Punktezuschlag: 127,81

1:04,33 0,00 0,00
1:04,98 0,65 12,02
1:05,66 133 24,60
1:05,95 162 29,97
1:06,36 2,03 37,55
1:06,40 2,07 38,29
1:06,72 239 4421
1:07,04 2,71 50,13
1:07,29 296 54,76
1:07,42 3,09 57,16
1:08,65 432 79,91
1:08,82 4,49 83,06
1:08,98 4,65 86,02
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y Skiverband
( 7~ Bezirk Imst

Offizielle Ergebnisliste 4 - Bezirke Super-G Schiiler u. Jugend 2019
Solden Alpiner Schilauf - Super-G Gen.Nr.: 6AL308P Soélden / Giggijoch / Rosskirpllift, 10.02.2019
14 96 601600646 SCHENNACH 2004 M SC Ehrwald 1907 Ul6 m 1:09,63 530 98,04
Florian
15 95 611500233 WILLE Felix 2004 M SV Zams Winter U16m 1:10,13 5,80 107,29
16 97 621700273 GEIGER Luca 2004 M SPV Fiss Ulem 1:10,59 6,26 115,80
17 82 602500631 WACHTER Simon 2004 M SK Gotzens Ulém 1:25,29 2096 387,73
Jugend U18 mannlich (2001 - 2002) Punktezuschlag: 127,81
1 99 600507730 SIESS Daniel 2001 M SC Arlberg /T uism 1:10,49 0,00 113,95

2 100600507731 SIESS Benjamin Roman2001M SC Arlberg / T uism 1:12,85 2,36 157,61

Nicht am Start (1. Lauf): 7 (7,00%)

StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
11 610600379 SCHRETTER Lara 2005 SC Vils Ul4 w
34 631800102 RAICH Chiara 2003 SV Leins uile w
56 607200637 DILITZ Luis 2005 SK Nauders Uld m
71 617500147 KNITEL Jakob 2006 SPV Stanzach Uld m
75 600801983 SPOLJARIC Lazar 2006 SC Axams Uld m
Rang StNr OSV-Code Name JGM/WVereinshame Klasse Ges.Zeit Diff.
Rennpkt.
80 620800087 AUER David 2006 SV Ellbdgen Uld m
84 616100106 SCHOPF Heiko 2004 SV Arzl Ul6 m

Nicht im Ziel (1. Lauf): 5 (5,00%)

StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
10 606500207 HOLZKNECHT Hanna 2005 SV Langenfeld Uld w
14 620100228 GSTREIN Sophia 2006 USV Skiclub Oetz Uld w
54 610600373 OSTHEIMER Nicolas 2005 SC Vils Ul4 m
55 622500073 PLORER Johannes 2005 SPV Patsch Ul4m
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Sk‘i"v.érband SéLDEN
Bezirk Imst
Offizielle Ergebnisliste

Solden Alpiner Schilauf - Super-G

4 - Bezirke Super-G Schiiler u. Jugend 2019
Gen.Nr.: 6AL308P Soélden / Giggijoch / Rosskirpllift, 10.02.2019

62 600511031 TRAXL Nico 2006 SC Arlberg/ T Ul4 m
Unterschrift Chefkampfrichter
Prantl Gottfried KR (AUT)
[EIFALKNERERIML

Pou e I B s ey
BomE PN GRUNER {55 ¥ » ===
'(Q Pll!-,lll \l '&""‘,7 - — e xX f':\“ wf)fm

-
‘ C'rj = o =

KKAPFERER ¥
SOLD L Marco's ”:‘n.:-.- e
Seite 6 von 6

Sonntag, 10. Februar 2019, 17 52 Auswertung Schiclub Nlederthal
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.8.0 - Lizenz 6075 - Zeitnehmung: Alge Timer S3




